РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН

ЛОМОВЕЦКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  04 марта  2011г.                                            №  117
с.Ломовец

Об утверждении  Положения «О муниципальной
службе в Ломовецком сельском поселении»

     В соответствии  с Федеральным  Законом  от 02 марта 2007  года № 25-ФЗ                                             «Муниципальной службе Российской  Федерации» Законом  Орловской области от  09  января  2008 года  № 736 – ОЗ « О муниципальной  службе  Орловской  области»
  Ломовецкий  сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Утвердить  Положение «О муниципальной  службе»  согласно  приложению.

2. Направить настоящее  решение  для  обнародования.
Председатель сельского Совета

народных депутатов                                                                   А.В.Канаев
Глава сельского  поселения                                                       А.В.Канаев